
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 315

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2016

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 PRÉ TRITURADOR DE MADEIRA, 01 DETECTOR DE METAIS COM
DEPÓSITO, 01 PICADOR DE MADEIRA A TAMBOR, 01 ESTEIRA TRANSPORTADORA E 01
AFIADOR AUTOMÁTICO PARA A ÁREA DE TRANSBORDO, TRIAGEM E RECICLAGEM DE
VOLUMOSOS, DE ACORDO COM O CONTRATO FEHIDRO n.º 461/2015.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 PRÉ TRITURADOR DE MADEIRA, 01 DETECTOR DE METAIS COM
DEPÓSITO, 01 PICADOR DE MADEIRA A TAMBOR, 01 ESTEIRA TRANSPORTADORA E 01
AFIADOR AUTOMÁTICO PARA A ÁREA DE TRANSBORDO, TRIAGEM E RECICLAGEM DE
VOLUMOSOS, DE ACORDO COM O CONTRATO FEHIDRO n.º 461/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2016 00:00:00 Ata - Ata da Sessão Baixar

21/09/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexos Baixar

21/09/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/315/aquisicao-de-01-pre-triturador-de-madeira-01-detector-de-metais-com-deposito-01-picador-de-madeira-a-tambor-01-esteira-transportadora-e-01-afiador-automatico-para-a-area-de-transbordo-triagem-e-reciclagem-de-volumosos-de-acordo-com-o-contrato-fehidro-n-4612015/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wY50tPX.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9iQgoWI.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ALUlGcW.pdf

